
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
01 августа 2024 года                                                                                                          № 474 

г. Камбарка 

 

 

«О создании Совета по инвестиционной 

деятельности и конкурентной политике в 

муниципальном образовании                   

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» и признании 

утратившим силу постановлений 

Администрации Камбарского района  

 

 

 

В целях реализации Закона УР от 30 апреля 2021 года № 41-РЗ «О 

преобразовании муниципальных образований, образованных на территории 

Камбарского района Удмуртской Республики, и наделении вновь образованного 

муниципального образования статусом муниципального округа», в соответствии с 

распоряжением Главы Удмуртской Республики от 28 декабря 2021 года № 371-РГ «Об 

утверждении Перечня товарных рынков для содействия развитию конкуренции в 

Удмуртской Республике и Плана мероприятий («дорожной карты») по содействию 

развитию конкуренции в Удмуртской Республике на 2022 – 2025 годы», в связи с 

кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», на основании 

письма Министерства экономики Удмуртской Республики от 29 июля 2024 года № 11-

11/02635, руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный 

округ Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Утвердить: 

1.1 Состав Совета по инвестиционной деятельности и конкурентной политике 

в муниципальном образовании «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики» согласно приложению № 1 к настоящему постановлению. 

1.2 Положение о Совете по инвестиционной деятельности и конкурентной 

политике в муниципальном образовании «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» согласно приложению № 2 к настоящему постановлению. 

2. Признать утратившим силу: 

- Постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный 

округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 30 декабря 2021 года № 71 «О 

создании Совета по инвестиционной деятельности и конкурентной политике в 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 



 

 

муниципальном образовании «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики»; 

- Постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный 

округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 17 марта 2023 года № 143 «О 

внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 30 декабря 2021 

года № 71 «О создании Совета по инвестиционной деятельности и конкурентной 

политике в муниципальном образовании «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» и признании утратившего силу постановления 

Администрации Камбарского района». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации по экономике и финансам - начальника Управления финансов 

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский  

район Удмуртской Республики» Аксянову Н.Н. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»              -           А.Н. Галанов 
Экз.- 2 


